
Na temelju stavka 2. članka 78. Zakona o Hrvatskoj gorskoj služni spašavanja (NN broj 

79/06  i 110/1577/20) i na temelju članka 30. Statuta Općine Kaptol („Službeni glasnik Općine 

Kaptol“ broj 02/21 i 06/22), Općinsko vijeće Općine Kaptol na svojoj 12. sjednici, održanoj 19. 

prosinca 2022. godine, donijelo je 

 
 

P R O G R A M  

javnih potreba  za obavljane  djelatnosti Hrvatske gorske 

službe spašavanja-Stanica Požega za 2023. godinu 
 

 

Članak 1. 

Ovim Programom utvrđuju se javne potrebe za obavljanje djelatnosti Hrvatske gorske 

službe spašavanja, Stanica Požega  za 2023. godinu 

 

 

Članak 2. 

 Za obavljanje  javnih potreba iz ovog Programa Općina Kaptol će u 2023. godini  financirati 

iznos od 1.300,00 EUR-a. 

Članak 3. 

 Financijska sredstva iz točke II. ovoga Programa  osigurana  su u Proračunu Općine Kaptol 

za  2023. godinu na  poziciji 169-Hrvatska gorska služba spašavanja, konto 38114. 

 

 

Članak 4. 

Ovaj Program stupa na snagu 01.01.2023. godine i objavit će se u „Službenome glasniku 

Općine Kaptol“. 

 

 
 

O P Ć I N S K O V I J E Ć E   O P Ć I N E K A P T O L 
 
 

KLASA: 024-03/22-01/07 

URBROJ: 2177-5-1-22-25 

Kaptol, 19. prosinca 2022.  

PREDSJEDNIK: 

 
Dario Lončarević,  mag. prim. educ., v.r. 

 

 


